[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Калмыкова, 20  тел. 41-1-88

    Р Е Ш Е Н И Е   № 9/3
                                                                        УНАФЭ   № 9/3
                                                                        БЕГИМ   № 9/3
 Заседания № 9  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР V созыва

05 февраля 2013 года                                                                                            г.п.Залукокоаже

  О протесте прокурора Зольского муниципального района от 14.01.2013 г.
         Во исполнение Протеста прокурора Зольского муниципального района от 14.01.2013 № 7-4-6-13 на решение Совета местного самоуправления г.п.Залукокоаже от 01.08.2012 года № 4/6 «О переименовании ул.Кавказская» Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже V созыва от 23.07.2008 г. № 4/6 «О заявлении старшего рода Кушховых».
2. В связи с устранением противоречий ранее принятому решению по переименованию ул. Кавказской в ул. имени И.Ц. Котова решение Совета местного самоуправления г.п. Залукокоаже от 01.08.2012 года № 4/6 оставить без изменений.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов городского поселения Залукокоаже.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Залукокоаже Шалову Л.Х.

Глава г.п. Залукокоаже,

председатель Совета

местного самоуправления V созыва:                                         Н.А.Коков